[bookmark: _GoBack]様式第１号	（特定創業支援資金）
	令和    年    月    日
山形市長　様

住    所
名称及び
代表者氏名

山形市中小企業融資制度（特定創業支援資金）あっせん認定申請書

  山形市中小企業融資制度あっせん要綱第６条第１項の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

記
  １  主たる業種
  ２  資本金及び従業員	  資本金（法人の場合）　 　千円　　　全従業員数  　　 人
  ３  申込金額	  設備資金          　千円    運転資金  　        千円
  ４  資金使途	             　 運転資金  ・  設備資金
  ５  取扱金融機関
  ６  借入期間	  設備資金         　年（内据置期間    　年    か月）
				  運転資金         　年（内据置期間    　年    か月）
  ７  借入希望時期	      令和      　年      月      日頃

※添付書類
(1)
(2) 創業・再挑戦計画書の写し
(3) 最近２か月の財務諸表
（創業前の場合は提出不要）
(4) 申請者及び保証人の前年度の市町村民税納税証明書
(5) 月次資金繰り計画表（運転資金のみ）
(6) 資金償還計画書
(7) 山形市中小企業融資制度利用状況（様式第６号）
(8) 特定創業支援事業により支援を受けたことについて市区町村長が発行する証明書の写し
(9) 見積書及び図面（設備資金のみ）
(10) 信用保証委託申込書、信用保証依頼書及び申込人（企業）概要の写し
(11) その他市長が必要と認めるもの

山形市中小企業融資制度（特定創業支援資金）あっせん認定書

  申請事業計画を適当と認め、融資あっせん対象者として認定します。
  ただし、本書の有効期限を  令和      年    月    日としますので、有効期間内に融資を受けて
ください。
　　　産政　　　第　　　　　号
      令和      年    月    日
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　山形市長 　　　  佐藤　孝弘